
- 1 - 

Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Do čela Šabina D 

Po úvodním jarním kole se do čela soutěže dostala Šabina D a radost z tohoto postavení jí určitě nemůže 
zkazit ani fakt, že dosud vedoucí Hazlov F svoje utkání kvůli nemoci soupeře nesehrál. 
Šabina D nezaváhala v utkání s posledním celkem tabulky Hazlovem G, byť na jeho drahách a celkem 
v poklidu vyhráli o 132 body. O výsledku prakticky rozhodla čtvrtá dvojice, ve které nahrál hostující 
P.Dranczak (463) na soupeře celých 116 bodů. 
Aš B doma celkem bez potíží přehrála Lomnici C, která hrála bez dvou svých nejlepších hráčů (přestože byli 
v Aši přítomni). Aš B se tak dostala na třetí příčku. 
Tradičně obrovskou bitvu přineslo chebské derby, ve kterém opět, také již téměř tradičně, nevyhrál favorit. E 
získalo v úvodu k dobru 51 bodů, v dalších třech dvojicích se vše vyvíjelo v souladu s papírovými 
předpoklady – D vývoj otočilo a vedlo o 33. Ale v závěrečné třetině dominovali usilovně bojující hráči E 
a otočili skóre o 20 bodů ve svůj prospěch. 
Poslední zápas skončil zcela jednoznačně – Šabina C nedala nejmenší šanci Aši E a v Šabině dokonce 
zazpíval kanár. 
 

Výsledky 12. kola 
 
TJ Jiskra Šabina C -  TJ Jiskra Aš E 16:0 2350-2088   21.01. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Lomnice C 13:3 2340-2265   20.01. 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Lokomotiva Cheb E 6:10 2422-2442   21.01. 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Aš C Odloženo 

TJ Jiskra Hazlov G -  TJ Jiskra Šabina D 4:12 2321-2453   21.01. 

 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Jiskra Aš E 16:0  2350-208 8 

BASL Václav -  BRÁNICKÁ Petra 2:0  411-382 
KINDL František -  JANOUSCH Martin 2:0  365-324 
KOŽÍŠEK Luboš -  JEDLIČKOVÁ Jana 2:0  355-317 
ZVĚŘINA Josef -  JANOUSCH Petr 2:0  400-365 
PEŠEK Pavel -  ŠPINDER Dalibor 2:0  432-381 
FERA Jiří -  HAMMERLOVÁ Petra 2:0  387-319 
rozhod čí: KINDL František 
divák ů: 10 
 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Lomnice C 13:3  2340-2265 

TOMÁŠEK Jiří -  ŠIMÁČEK Petr 2:0  393-358 
JAKUPKA Petr -  FRANKO Milan 2:0  374-370 
BRILLOVÁ Zdeňka -  STEJSKALOVÁ Jitka 0:2  398-400 
KNEDLÍK Jiří -  WINKLEROVÁ Zuzana 2:0  395-367 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  PROUZOVÁ Monika 1:1  381-381 
MÍŠANEK Vladimír -  KUPČÍK Albert 2:0  399-389 
rozhod čí: KNEDLÍK Jiří 
divák ů: 15 
 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Lokomotiva Cheb E 6:10  2422-2442 

NOVÁČEK Jiří -  ADAM Jan 0:2  391-442 
NOVÁČEK Josef -  JAROŠ Jiří 2:0  426-396 
RAJLICH Petr -  ŠTURMOVÁ Petra 2:0  442-415 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  MÁLEK Petr 2:0  416-389 
MAŠKOVÁ Yvona -  KRÝSL Vladimír 0:2  366-409 
KLEPÁČEK Adolf -  SCHUBERT Pavel 0:2  381-391 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 15 
 



- 2 - 

TJ Jiskra Hazlov G -  TJ Jiskra Šabina D 4:12  2321 -2453 

ŠKVOR Petr -  CIMBALA Radek 0:2  390-422 
PETER Helmut -  KVĚTOŇ Stanislav 2:0  428-389 
JARINA Petr -  ŠPAČKOVÁ Andrea 0:2  341-360 
BURIANEK Jiří -  DRANCZAK Petr 0:2  347-463 
JARINOVÁ Iveta -  KOVAČ Petr 2:0  412-402 
ZADRAŽIL Jakub -  NĚMEC Stanislav 0:2  403-417 
rozhod čí: JARINOVÁ Iveta 
divák ů: 15 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Šabina D  2453  v Hazlově 3-4 
 
Jednotlivci 
Celkem Dranczak Petr (Šabina D) 463 Hazlov 3-4 
Plné Adam Jan (Cheb E) 309 Cheb 
Dorážka Dranczak Petr (Šabina D) 156 Hazlov 3-4 
Chyby Celkem 7 hráčů – 3 chyby 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: HAMMERLOVÁ Petra (Aš E, 17016), JARINA Petr (Hazlov G, 11976), ŠKVOR Petr (Hazlov G, 
18453) 

 


